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Klasyfikacja generalna

Dystans 350m:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 132 00:01:18 Mateusz Skorupa M 2000
2 122 00:01:22 Dawid Adamczyk M 2001
3 121 00:01:27 Hania Gliwa K 2000
4 130 00:01:28 Kacper Karaban M 2001
5 124 00:01:31 Maksymilian Okoński M 2001
6 128 00:01:35 Magda Kuch K 2000
7 131 00:01:36 Wiktor Seta M 2000
8 129 00:01:40 Natalia Bełza K 2000
9 126 00:01:44 Krzysztof Mioduszewski M 2000
10 306 00:01:45 Aleksandra Zawadzka K 1996
11 102 00:01:47 Karolina Tymicka K 2002
12 134 00:01:51 Zofia Burdzy K 2000
13 127 00:01:55 Grzegorz Stefański M 2001
14 125 00:01:57 Jan Magielski M 2001
15 114 00:01:58 Milena Piertusiewicz K 2002
16 120 00:02:00 Zosia Szostak K 2000
17 113 00:02:12 Joanna Burdzy K 2002
18 105 00:02:16 Zofia Śliwińska K 2002
19 104 00:02:18 Bartosz Łapiński M 2003
20 103 00:02:20 Maja Okońska K 2003
21 112 00:02:21 Łucja Burdzy K 2004
22 107 00:02:25 Wiktor Klimczak M 2004
23 108 00:02:27 Martyna Klimczak K 2004
24 109 00:02:33 Bartosz Wenta M 2003
25 110 00:03:17 Natalia Skorupa K 2006
26 106 00:03:32 Ewa Gliwa K 2005
27 111 00:03:40 Antonina Żurawska K 2005

Dystans 750m:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 201 00:03:08 Martyna Opowicz K 1997
2 207 00:03:10 Jan Pietrusiewicz M 1998
3 203 00:03:23 Mikołaj Sułtan M 1997
4 204 00:03:24 Anna Tymicka K 1997
5 208 00:03:37 Ola Przybylska M 1998
6 209 00:03:40 Zofia Goleń K 1999
7 205 00:03:54 Marek Chomczyk M 1998
8 211 00:04:10 Gabriela Lech K 1999
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Dystans 1500m:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 311 00:06:30 Damian Gryz M 1995
2 328 00:06:33 Filip Leśniak M 1991
3 310 00:06:35 Michał Gąsowski M 1995
4 323 00:06:36 Marta Jagodzińska K 1994
5 327 00:06:48 Magda Gąsowska K 1992
6 326 00:06:49 Agata Kozaczyńska K 1994
7 308 00:07:05 Michał Pasztaleniec M 1995
8 305 00:07:15 Paulina Ryczywolska K 1996
9 309 00:07:19 Marcelina Lech K 1996
10 301 00:07:27 Paweł Stefański M 1995
11 307 00:07:33 Weronika Rządkowska K 1996
12 330 00:07:35 Weronika Pajewska K 1994
13 329 00:07:35 Pola Leśniak K 1993
14 302 00:08:02 Szymon Goleń M 1996
15 303 00:09:29 Laura Grucza K 1996
16 325 00:09:32 Joanna Maciejewska K 1994

Klasyfikacja w kategoriach (dziewczynki):

Kategoria Integracyjna:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 306 00:01:45 Aleksandra Zawadzka K 1996

Dystans 350m: Kategoria Smerfy Pomarańczowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 102 00:01:47 Karolina Tymicka K 2002
2 114 00:01:58 Milena Piertusiewicz K 2002
3 113 00:02:12 Joanna Burdzy K 2002
4 105 00:02:16 Zofia Śliwińska K 2002
5 104 00:02:18 Martosz Łapiński K 2003
6 103 00:02:20 Maja Okońska K 2003
7 112 00:02:21 Łucja Burdzy K 2004
8 108 00:02:27 Martyna Klimczak K 2004
9 110 00:03:17 Natalia Skorupa K 2006
10 106 00:03:32 Ewa Gliwa K 2005
11 111 00:03:40 Antonina Żurawska K 2005

Dystans 350m: Kategoria Krówki Fioletowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 121 00:01:27 Hania Gliwa K 2000
2 128 00:01:35 Magda Kuch K 2000
3 129 00:01:40 Natalia Bełza K 2000
4 134 00:01:51 Zofia Burdzy K 2000
5 120 00:02:00 Zosia Szostak K 2000

Dystans 350m:
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Dystans 750m: Kategoria Tygrysy Żółte:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 201 00:03:08 Martyna Opowicz K 1997
2 204 00:03:24 Anna Tymicka K 1997
3 209 00:03:40 Zofia Goleń K 1999
4 211 00:04:10 Gabriela Lech K 1999

Dystans 1500m: Kategoria Gepardy Czerwone:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 305 00:07:15 Paulina Ryczywolska K 1996
2 309 00:07:19 Marcelina Lech K 1996
3 307 00:07:33 Weronika Rządkowska K 1996
4 303 00:09:29 Laura Grucza K 1996

Dystans 1500m: Kategoria Orły Turkusowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 323 00:06:36 Marta Jagodzińska K 1994
2 327 00:06:48 Magda Gąsowska K 1992
3 326 00:06:49 Agata Kozaczyńska K 1994
4 330 00:07:35 Weronika Pajewska K 1994
5 329 00:07:35 Pola Leśniak K 1993
6 325 00:09:32 Joanna Maciejewska K 1994

Klasyfikacja w kategoriach (chłopcy):

Dystans 350m: Kategoria Smerfy Pomarańczowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 104 00:02:18 Bartosz Łapiński M 2003
2 107 00:02:25 Wiktor Klimczak M 2004
3 109 00:02:33 Bartosz Wenta M 2003

Dystans 350m: Kategoria Krówki Fioletowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 132 00:01:18 Mateusz Skorupa M 2000
2 122 00:01:22 Dawid Adamczyk M 2001
3 130 00:01:28 Kacper Karaban M 2001
4 124 00:01:31 Maksymilian Okoński M 2001
5 131 00:01:36 Wiktor Seta M 2000
6 126 00:01:44 Krzysztof Mioduszewski M 2000
7 127 00:01:55 Grzegorz Stefański M 2001
8 125 00:01:57 Jan Magielski M 2001

Dystans 750m: Kategoria Tygrysy Żółte:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 207 00:03:10 Jan Pietrusiewicz M 1998
2 203 00:03:23 Mikołaj Sułtan M 1997
3 208 00:03:37 Ola Przybylska M 1998
4 205 00:03:54 Marek Chomczyk M 1998
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Dystans 1500m: Kategoria Gepardy Czerwone:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 311 00:06:30 Damian Gryz M 1995
2 310 00:06:35 Michał Gąsowski M 1995
3 308 00:07:05 Michał Pasztaleniec M 1995
4 301 00:07:27 Paweł Stefański M 1995
5 302 00:08:02 Szymon Goleń M 1996

Dystans 1500m: Kategoria Orły Turkusowe:
Miejsce Nr Czas Zawodnik Płeć Rok ur.

1 328 00:06:33 Filip Leśniak M 1991
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Kategoria
Krówki Fioletowe
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Krówki Fioletowe
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Integracyjna
Smerfy Pomarańczowe
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Krówki Fioletowe
Krówki Fioletowe
Smerfy Pomarańczowe
Krówki Fioletowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe
Smerfy Pomarańczowe

Kategoria
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
Tygrysy Żółte
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Kategoria
Gepardy Czerwone
Orły Turkusowe
Gepardy Czerwone
Orły Turkusowe
Orły Turkusowe
Orły Turkusowe
Gepardy Czerwone
Gepardy Czerwone
Gepardy Czerwone
Gepardy Czerwone
Gepardy Czerwone
Orły Turkusowe
Orły Turkusowe
Gepardy Czerwone
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Orły Turkusowe
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